[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________________________
	12
	декабря
	2013
	года
	№
	2183

с. Яр-Сале

Об утверждении муниципальной программы
«Основные направления развития культуры муниципального образования Ямальский район»

В соответствии с  постановлением Администрации муниципального образования Ямальский район от 18 октября  2013 года № 1747  «О муниципальных программах муниципального образования Ямальский район», руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи 52 Устава муниципального образования Ямальский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Основные направления развития культуры муниципального образования Ямальский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу распорядительных документов, наград и обращений граждан управления документационного и кадрового обеспечения (Ермашевич О.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в муниципальной общественно-политической газете «Время Ямала» и на официальном сайте муниципального образования Ямальский район в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам социального развития (Геревич Р.Я.).

Глава муниципального образования
	      Ямальский район 					      А.Н. Кугаевский